UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SKHCN Hưng Yên, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể lãnh đạo quản lý

và cá nhân công chức, viên chức, người lao động năm 2023

Thực hiện Quy định số 540-QĐ/TU ngày 10/10/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Hưng Yên về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cơ quan, tổ chức, đơn vị và

cá nhân cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tỉnh Hưng Yên (sau đây gọi

tắt là Quy định số 540-QĐ/TU);

Căn cứ Công văn số 1640/SNV-CCVC ngày 27/11/2023 của Sở Nội vụ về

việc thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2023 đối với cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động theo quy định số 54 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 05/12/2023 của tập thể lãnh đạo Sở về đánh

giá, xếp loại đối với  tập thể lãnh đạo, quản lý và cá nhân công chức, viên chức và

người lao động năm 2023. Sở Khoa học và Công nghệ thông báo kết quả đánh giá,

xếp loại chất lượng đối với tập thể lãnh đạo, quản lý và cá nhân công chức, viên

chức, người lao động năm 2023 như sau:

1. Đối với tập thể lãnh đạo, quản lý:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 01 tập thể, gồm:

+ Tập thể Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

 - Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 06 tập thể, gồm:

+ Tập thể Văn phòng Sở;

+ Tập thể Phòng Quản lý chuyên ngành;

+ Tập thể Thanh tra Sở;

+ Tập thể phòng Quản lý khoa học;

+ Tập thể Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng;

+ Tập thể Trung tâm thông tin, thống kê, ứng dụng tiến bộ KH&CN.

 - Hoàn thành nhiệm vụ: 01 tập thể, gồm:

+ Tập thể Phòng Quản lý Công nghệ và Thị trường công nghệ.

2. Đối với công chức, viên chức và người lao động:

Tổng số công chức, viên chức và người lao động phải đánh giá: 65 người,

trong đó:

2

- Công chức lãnh đạo, quản lý thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý

chưa được đánh giá: 03 người (tự nhận mức HTTNV; tập thể lãnh đạo Sở đề nghị

đồng chí Nguyễn Xuân Hải – Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ).

- Công chức, viên chức và người lao động được đánh giá: 62 người, trong đó:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 4 người

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 56 người

+ Hoàn thành nhiệm vụ: 01 người

+ Không hoàn thành nhiệm vụ: 01 người

(Có Danh sách chi tiết kèm theo)

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng

đối với tập thể lãnh đạo, quản lý và cá nhân công chức, viên chức, người lao động

năm 2023 đến các phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở được biết./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (để theo dõi);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

		2023-12-20T19:44:17+0700

		2023-12-21T09:50:53+0700

		2023-12-21T11:02:20+0700

		2023-12-21T11:02:20+0700

		2023-12-21T11:02:20+0700